
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Koluszki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Koluszkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 76/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Senior+, ul. Budowlanych 4, 95-040 Koluszki: 

 

1. Paulina Danuta Kotynia, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

2. Krystyna Książek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Słotwiny 

3. Robert Miazek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

4. Magdalena Ponikowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koluszki 

5. Katarzyna Malwina Ratajska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Monika Skibińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

7. Justyna Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

8. Anna Tomporek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łódź 

9. Magdalena Wejs, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

10. Robert Andrzej Wojdera, zgłoszony przez KW RN, zam. Koluszki 

11. Lilianna Zając, zgłoszona przez KW RN (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w 

Koluszkach, ul. Kościuszki 16, 95-040 Koluszki: 

 

1. Klaudia Weronika Adamczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

2. Aleksandra Adamska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żakowice 

3. Agnieszka Gula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Michał Jacek Sudowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

6. Barbara Maria Świderek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Słotwiny 

7. Karol Sebastian Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

8. Agnieszka Patrycja Waszczykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

9. Wojciech Wojdera, zgłoszony przez KW RN, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna im. W. Strzemińskiego w 

Koluszkach, ul. 11 Listopada 33, 95-040 Koluszki: 

 

1. Krzysztof Franciszek Dobrowolski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Tymienice 

2. Krystyna Zofia Hamera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Natalia Katarzyna Konewka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Patryk Mateusz Kurc, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

5. Sandra Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Regny 

6. Agnieszka Pysklak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Stary Redzeń 

7. Dominika Monika Smyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Koluszkach, ul. 11 Listopada 39, 

95-040 Koluszki: 

 

1. Daria Gabriela Gruchała, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Monika Kulik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Justyna Luiza Miksa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łódź 

4. Zofia Piekarska-Cecherz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Michał Śmiałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaletnik 

6. Małgorzata Iwona Tomczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Regny 

7. Beata Waszczykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

8. Wojciech Jan Wosik, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

9. Mariola Zrobek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 2 w Koluszkach, ul. Reja 5, 95-040 Koluszki: 

 

1. Kaja Patrycja Bilska, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Renata Monika Budziarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

3. Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

4. Iwona Kowalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

5. Marcin Latek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Ewa Stefania Ludziejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

7. Ryszard Krzysztof Mroziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

8. Paulina Szewczyk-Pietrasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

9. Jolanta Bogusława Szpruch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek przy ul. Mickiewicza 8 w Koluszkach, ul. 

Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Dagmara Urszula Grabowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Piotr Jachowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Różyca 

3. Patrycja Kulik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Justyna Amelia Łyszkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Robert Pieczywoda, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Józefów 

6. Anna Katarzyna Pierzyńska-Kowalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

7. Adam Krzysztof Ponikowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koluszki 

8. Daria Przywara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łódź 

9. Marcelina Dorota Ściurtek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski w Koluszkach, ul. Staszica 36, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Wioletta Jaskółowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Zbigniew Bogusław Komorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Aleksandra Anna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Agnieszka Nesteruk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Borowa 

5. Karolina Agnieszka Pabjańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Klaudia Karolina Rowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słotwiny 

7. Katarzyna Barbara Skibińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

8. Katarzyna Truszkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koluszki 

9. Piotr Marian Weiss-Gradziński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Marcin Krzysztof Francikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

2. Sylwia Jaksoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rokiciny 

3. Danuta Kabat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT 

SENACKI, zam. Koluszki 

4. Robert Kowalski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koluszki 

5. Konrad Bogdan Nowak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

6. Klaudia Staroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stamirowice 

7. Marcin Andrzej Wejs, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Koluszkach, ul. Zagajnikowa 12, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Anna Bator, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Mariola Danuta Dobrogoszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Natalia Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Regny 

4. Violetta Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Karol Piekarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Klaudia Weronika Skibińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

7. Marianna Natalia Stec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Koluszki 

8. Klara Weronika Tosiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

9. Katarzyna Jolanta Turek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek przy ul. Mickiewicza 8 w Koluszkach, ul. 

Mickiewicza 8, 95-040 Koluszki: 

 

1. Agnieszka Anna Błoch, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

2. Małgorzata Elżbieta Czuba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

3. Anna Delewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

4. Jakub Antoni Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gałków Mały 

5. Maria Wanda Markowska-Kurc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

6. Dorota Agnieszka Nowacka-Konińska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

7. Edyta Anna Rydlewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Ewelina Długosz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Leosin 

2. Katarzyna Guzek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Słotwiny 

3. Adrian Tomasz Kut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

4. Emilia Aneta Racz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyca 

5. Krystian Marcin Rowiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słotwiny 

6. Jolanta Ewa Ruszkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Różyca 

7. Natalia Beata Strzelecka, zgłoszona przez KW RN, zam. Różyca 

8. Kacper Mikołaj Widuliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przanowice 

9. Izabela Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Zuzanna Stanisława Darnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

2. Krystyna Teresa Gaugier, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

3. Ewa Magdalena Jeż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

4. Sylwia Kobus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyca 

5. Jerzy Andrzej Nowak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

6. Ewelina Anna Przygodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żakowice 

7. Kacper Smyczek, zgłoszony przez KW RN, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Przanowicach, Przanowice 29A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Aleksandra Izabella Darnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaletnik 

2. Krystian Piotr Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW RN, zam. Przanowice 

3. Robert Karliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Sylwia Kąkiel-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

5. Izabela Konarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stamirowice 

6. Maria Ewa Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

7. Anna Magdalena Matysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Wiesława Bińkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowa 

2. Czesław Andrzej Borowiecki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Borowa 

3. Marta Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałków Mały 

4. Jakub Długosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

5. Klaudia Maria Latek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żakowice 

6. Krzysztof Maradziewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Koluszki 

7. Przemysław Krzysztof Płocki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Nowy Redzeń 

8. Sylwia Małgorzata Rembowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaletnik 

9. Mariusz Piotr Smolarczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gałków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Gałkowie Dużym, ul. Dzieci Polskich 

14, 95-041 Gałków Duży: 

 

1. Renata Sławomira Borowiecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Borowa 

2. Monika Agnieszka Buczyńska-Lewandowska, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Żakowice 

3. Ignacy Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałków Mały 

4. Klaudia Gabara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałków Duży 

5. Konrad Kacper Krzyżaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaletnik 

6. Wioletta Ewa Maradziewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

7. Urszula Agnieszka Miksa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Różyca 

8. Mateusz Pniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gałków Duży 

9. Ewa Michalina Wiktorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Długa 166, 

95-041 Gałków Duzy: 

 

1. Karolina Beata Czerwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

2. Bogdan Kijo, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - PAKT 

SENACKI, zam. Koluszki 

3. Marlena Aneta Kuchta, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

4. Natalia Dorota Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Krystyna Piekarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

6. Dawid Pniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

7. Blanka Małgorzata Sidor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałków Mały 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Będzelinie, 

Będzelin ul. Szkolna 10, 95-040 Koluszki: 

 

1. Monika Justyna Chmielecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gałków Mały 

2. Kamil Krzysztof Cichecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Koluszki 

3. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

4. Małgorzata Kowara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

5. Jakub Majchrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żakowice 

6. Mikołaj Sasin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Chrusty 

7. Cezary Zygmunt Woźniak, zgłoszony przez KW RN, zam. Będzelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Różycy, Różyca 

ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki: 

 

1. Barbara Dziedzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Ilona Magdalena Gruchała, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

3. Weronika Beata Grzegorczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

4. Aleksandra Teresa Małolepsza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaletnik 

5. Damian Adam Polny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Wiesław Henryk Soska, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Żakowice 

7. Beata Agnieszka Suligorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica w Nowym Redzeniu, Nowy Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Mateusz Budziarek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Koluszki 

2. Jakub Mariusz Grzegorczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Koluszki 

3. Katarzyna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Słotwiny 

4. Paulina Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Redzeń 

5. Angelika Piekarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

6. Alicja Pietrzak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowy 

Redzeń 

7. Kamil Czesław Pietrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica w Nowym Redzeniu, Nowy Redzeń 83A, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Magdalena Borowiecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Popień-Parcela 

2. Monika Fijołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gałków Duży 

3. Anna Konczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piwki 

4. Miłosz Olejniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Regny 

5. Karolina Justyna Pieczywoda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Koluszki 

6. Bogdan Ryszard Sałata, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Regny 

7. Ewa Elżbieta Tarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słotwiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica w Regnach, Regny ul. Główna 22, 95-040 Koluszki: 

 

1. Stanisław Gawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koluszki 

2. Katarzyna Kawecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Regny 

3. Henryka Małgorzata Kąkiel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Regny 

4. Damian Łukasz Konczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

5. Dariusz Marcin Opala, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gałków 

Mały 

6. Jakub Andrzej Przywara, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

7. Jadwiga Urszula Sałata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Regny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem, 

Długie 4, 95-040 Koluszki: 

 

1. Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długie 

2. Marcin Michał Krawczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Świny 

3. Iwona Józefa Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katarzynów 

4. Dominika Maria Stachlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Artur Stelcer, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świny 

6. Alicja Szczepanek, zgłoszona przez KW RN, zam. Koluszki 

7. Filip Jakub Szeleszczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchach, Wierzchy 53, 95-

040 Koluszki: 

 

1. Jolanta Ewa Cieślak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Długie 

2. Mateusz Leszek Dziedzic, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

3. Aneta Hartwig, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Stamirowice 

4. Aleksandra Januszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

5. Łukasz Tomasz Świderski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

6. Adrian Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

7. Łukasz Marcin Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Borowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica w Felicjanowie, Felicjanów 1A, 95-040 Koluszki: 

 

1. Michał Adamusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Felicjanów 

2. Jakub Krzysztof Bomba, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gałków 

Mały 

3. Michał Łukasz Drabik, zgłoszony przez KW RN, zam. Koluszki 

4. Urszula Anna Górczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Lisowice 

5. Patrycja Orłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koluszki 

6. Tomasz Eugeniusz Skibiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koluszki 

7. Natalia Agnieszka Sujkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeziorko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica w Katarzynowie, Katarzynów 7, 95-040 Koluszki: 

 

1. Dominika Górczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Lisowice 

2. Iwona Małgorzata Jałmużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koluszki 

3. Maria Elżbieta Leszczyńska-Gawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Agata Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Regny 

5. Piotr Maciej Mróz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

6. Filip Retelewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowice 

7. Marta Justyna Zrobek, zgłoszona przez KW RN, zam. Borowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach, Lisowice 13, 95-040 

Koluszki: 

 

1. Łukasz Sebastian Bąkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Redzeń 

2. Jolanta Bogumiła Cichecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koluszki 

3. Wojciech Kazimierz Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koluszki 

4. Anna Ołubek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koluszki 

5. Jan Szlacheta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałków Mały 

 

 


		2023-09-22T13:48:30+0000




